¹⁾ Alias: Streinpplain? ²⁾ Alias: Breibam. ³⁾ Alias: Gibelin. ⁴⁾ Legas: Nefin. ⁵⁾ Id est: de Licia (Laodicea)? ⁶⁾ Alias: Gauterius Ardel.

„ Dec. — Johannes de Ibilino, dominus Berity, Venetianis in sua civitate liberum commercium et liberam curiam sigillo confirmat. — Rainaldus de Mimars, Thomas de Retel, Mathaeus de Nefin, Terricus Breiban, Symon Grimaud, Henricus Pernigre,¹⁾ Girardus Liece (Tafel-Thomas II, p. 231—232, No. 261; cf. Marin IV, p. 252—253; Archives d. miss. scientif. II, p. 357; Heyd I, p. 320). ¹⁾ Lepingre. 951

(„ c.). — Maurus,¹⁾ ecclesiae Dominici Templi abbas benedicendus, R(adulfo), patriarchae Hierosolymitano, fidem et obedientiam jurat (Rozière, p. 4—5, No. 4; Migne, p. 1113, No. 4). 952

¹⁾ Unum tantum modo Maurum, abbatem Templi Domini, ex chartis novimus, accualem Radulfi, patriarchae Hierosolymitani (ZDPV. X, p. 41).

1222 April. — Johannes, rex Hierosolymitanus,¹⁾ antedictam emptionem sigillo confirmat. — Testes ut No. 940; accedunt Johannes Coste, Gaufridus Tortus²⁾ (Strehlke, p. 46, No. 57; cf. p. 124). 953

¹⁾ Sept. 1222 Johannes cum Pelagio, Sedis Apostolicae legato, Geraldo, patriarcha Hierosolymitano, Garino de Monte acuto, magistro Hospitalis, et Guillelmo Cadel, magno praecopere Templi, de Terra Sancta protectus et Octob. ejusdem anni apud Brundusium appulsus est (Oliverius, p. 1450; Eracles, p. 355; Gestes, p. 20, 29; Chron. Turon. in Bouquet XVIII, p. 303; Annal. Dunstapl., p. 80—81; Böhmer-Ficker, No. 1409 a et 1409 b; Winkelmann, Gesch. d. Kaiser Friedrich II, p. 195, 197—198). ²⁾ Cf. Eracles, p. 380, 394, 406—407.

„ April. — Iniorannus, dominus Bovae, in praesentia regis Johannis ejusque in curia domui Theutonicorum per manum Hermanni magistri domum Tyriensem suam cum introitibus et exitibus, terraciis et appendiciis M bisantis sigillo apposito vendit, quae ob orienti habet mare, cuius undae pedem muri domus alluunt, ab occidenti extenditur usque ad vicum, qui dicit a la tanerie, a meridie propinquaque est cuidam domui Hospitalis, quae fuit Sanche Martin,¹⁾ a septentrione extenditur usque ad domum Eustacii Busekae (Busekie) et fratrum ejus. — Testes ut No. 940 (Strehlke, p. 45—46, No. 56; Sickel, Monum. graphica, fasc. II, No. 3; cf. Strehlke, p. 124;

¹⁾ Cf. Eracles, p. 106, 120.

Altpreuss. Monatsschr. 1882, XIX, p. 639, No. 18; Forsch. XXI, p. 499,
No. 9).

954

(1222) Jun. 10. Tyri. — Pelagius, Sedis Apostolicae legatus in transmarinis partibus, concilio cum (Radulfo), patriarcha Hierosolymitano, (Simone), archiepiscopo Tyrensi, (Rainerio), Bethlemitano, et (Eustachio?), Valenensi, episcopis, necnon (Ivone), Montis Sion, (Radulfo), S. Mariae de valle Josaphat, et (Facundo), S. Mariae Latinae, abbatibus, habito, et coram ipsis sigillo confirmat, se controversiam inter Januenses et Pisanos urbis Accon vertentem bajulo Venetorum disceptandam commisisse, quum inter tres communitates olim jurejurando statutum fuisset, ut discordia inter duas exorta mediante tertia tolleretur. — Oliverius, sacri imperii notarius, exemplavit (Janua, Archiv. mazzo III; dedit D. Corn. Desimoni).¹⁾